[image: jaja-zjs-герб]
Совет народных депутатов
Яйского муниципального района
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	от
	26 января 2017 года
	№
	5

пгт.Яя

	Об изменении границ Анжеро-Судженского городского округа и Яйского муниципального района

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с распоряжением Коллегии администрации Кемеровской области от 02.09.2016 года № 355-р «Об изменении границ Анжеро-Судженского городского округа и Яйского муниципального района», на основании решений Совета народных депутатов Дачно-Троицкого сельского поселения от 24.01.2017 года № 54, Безлесного сельского поселения от 24.01.2017 года № 70 «Об изменении границ Анжеро-Судженского городского округа и Яйского муниципального района», Совет народных депутатов Яйского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Поддержать инициативу об изменении границ Анжеро-Судженского городского округа, Яйского муниципального района, Безлесного сельского поселения и Дачно-Троицкого сельского поселения, входящих в состав муниципального образования, изложенную в распоряжении Коллегии администрации Кемеровской области от 02.09.2016 года № 355-р «Об изменении границ Анжеро-Судженского городского округа и Яйского муниципального района».
2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Яйского муниципального района от 24.11.2016 года № 66 «Об изменении границ Анжеро-Судженского городского округа и Яйского муниципального района».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по законности и правопорядку Еременко С.В.
4. Настоящее решение разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» adm-yaya.ru.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Председатель
Совета народных депутатов
Яйского муниципального района

С.А.Иконников

	Глава Яйского
муниципального района

                       Е.В.Мяленко

image1.jpeg